ПРАВИТЕЛЬСТВО IW1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2015 года №284

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджета УдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на создание в общеобразовательныхорганизациях,

расположенныхв сельской местности,условийдля занятия

физическойкультурой и спортом

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, во исполнение Соглашения№ 09.G99.25.0043 от 26 мая 2015 года

между Министерством образования и науки Российской Федерации и

Правительством Удмуртской Республики о предоставлении субсидии из

федерального бюджета бюджету Удмуртской Республики на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятия физической культурой и спортом Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике на создание в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности, условий для занятия физической

культурой и спортом за счет субсидии, поступившей из федерального

бюджета, в размере 35384,6 тыс. рублей и за счет средств, предусмотренных

Министерству образования и науки Удмуртской Республики

по виду расходов 521 «Субсидии, за исключением субсидий на

софинансирование капитальных вложений в объекты государственной

(муниципальной) собственности» целевой статьи 0420594 «Расходы на

создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятий физической культурой и спортом,

производимые за счет бюджета Удмуртской Республики» подраздела 0702
«Общее образование» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

в размере 8 000,0 тыс. рублей.

Председатель Правител

Удмуртской Республи В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 8 июня 2015года№ 284

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета УдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на создание в общеобразовательныхорганизациях,расположенных

в сельской местности,условийдля занятия физическойкультурой

и спортом

№

п/п Наименованиемуниципального

образования

Всего,

тыс. рублей

в том числе за счет

субсидии из

федерального

бюджета,

тыс. рублей

1 «Алнашский район» 2 094,1 0,0

2 «Балезинский район» 2 879.3 0,0

3 «Вавожский район» 1 445,3 0,0

4 «Боткинский район» 1 804.7 223,4

5 «Глазовский район» 1 013,5 1 013,5

6 «Граховский район» 775.6 775,6

7 «Дебесский район» 1 044.0 1 044,0

8 «Завьяловский район» 4 634.0 4 634,0

9 «Игринский район» 3 006,8 3 006,8

10 «Камбарскийрайон» 505,0 505,0

11 «Каракулинскийрайон» 984.4 984,4

12 «Кезскийрайон» 1 932.2 1 932,2

13 «Кизнерскийрайон» 1 719.7 1 719,7

14 «Киясовскийрайон» 842.7 842,7

15 «Красногорскийрайон» 848.7 848,7

16 «Малопургинскийрайон» 2 960.6 2 960,6

17 «Можгинскийрайон» 1 964.3 | 1 964,3
18 «Сарапульскийрайон» 1 699.5 : 1 699.5

19 «Селтинскийрайон» 1 047,8 1 047,8

20 1«Сюмсинский район» 1 126.8 ! 1 126.8
21 «Увинскийрайон» 3 517,7 3 517,7

22 : «Шарканский район»

23 «Юкаменский район»

24

25

«Якшур-Бодьинскийрайон»

^ «Ярский район»

Всего:

1 756.2

733.8

1 895.7

1 756.2

733.8

1 895.7
1 152,2

35 384,6